
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIRTUALAUS VALDYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-03-19 Nr. V-03 

Biržai 

 

Posėdis vyko nuo 2020 m. kovo 16  d. iki 19 d. 1500 val. 

Posėdžio pirmininkas –Dainius Krivičius.  

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 11 (vienuolika) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Kristina Milišiūnienė, 

Kristina Jonėnienė, Jurgita Venskienė, Adolfas Jasinevičius, Raimundas Kukenys – atstovaujantys 

pilietinės visuomenės sektorių, Alė Podėnienė, Dainius Krivičius, Vaida Vaitaitytė, Ramūnas Vėjelis 

– atstovaujantys verslo sektorių, Kęstutis Armonas, Sandra Balčiūnienė – atstovaujantys vietos 

valdžios sektorių. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl visuotinio VVG narių susirinkimo.  

 

Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga, buvo 

išsiųstas  el. p. 2020 m. kovo 16 d. 

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, sekretoriaujantis – Virginija Ridlauskienė. 

 

Balsuota svarstomu klausimu nebuvo. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio VVG narių susirinkimo.  

2020 m. kovo 10 d. Biržų rajono vietos veiklos grupės valdybos posėdyje V-02 buvo nuspręsta 

Biržų rajono vietos veiklos grupės visuotinį narių susirinkimą organizuoti 2020 m. kovo 24 d. 15 val. 

Kirdonių universaliame daugiafunkciame cente, Žalgirio g. 17, Kirdonių k. Biržų r.  Tačiau 

atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministro - Valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimą „Dėl koronaviruso (COVID-19) valdymo priemonių“, prašome pritarti 

ir atšaukti š.m. kovo 24 d. planuojamą organizuoti visuotinį narių susirinkimą.   

Dėl Biržų rajono visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės, datos, vietos ar laiko nustatymo ar 

galimybės organizuoti nuotoliniu būdu, bus sprendžiama kitame valdybos posėdyje. 

BALSUOTA: UŽ - 11, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ-0. 

 

NUTARTA. Pritarta: 2020 m. kovo 10 d. Biržų rajono vietos veiklos grupės posėdyje V-02 

priimtas sprendimas dėl visuotinio VVG narių susirinkimo darbotvarkės, datos, vietos ir laiko 

nustatymo yra atšaukiamas.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Dainius Krivičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Virginija Ridlauskienė 


